
    

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14.07.2016                                                            № 210 

            

О реализации Федерального закона 

№ 71 от 30.03.2016г. « О 

приостановлении действия абзаца 

4 пункта 2 статьи 179 Бюджетного 

кодекса РФ» 

 

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30.03.2016 г. № 

71-ФЗ « О приостановлении действия абзаца 4 пункта 2 статьи 179 

Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Регламентом 

Совета МО «Ахтубинский район», 

      Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

РЕШИЛ: 

   1. В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30.03.2016 г. № 

71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца 4 пункта 2 статьи 179 

Бюджетного кодекса Российской Федерации», установить, что в 2016 году 

муниципальные программы МО «Ахтубинский район», бюджетные 

ассигнования на реализацию которых не соответствуют решению Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район» от 29.12.2015 № 156 «О 

бюджете муниципального образования «Ахтубинский район на 2016 год», 

подлежат приведению в соответствие с данным решением Совета не позднее 

01 сентября 2016 года. 

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район», сайте Совета МО «Ахтубинский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования 

 

 Председатель Совета         С.Н. Новак 
 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев  


